



KIHNU VALLAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Kihnu

11. veebruar 2011 nr. 1

Algus: 13.30

Lõpp: 14.55

Istungit juhatas vallavolikogu esimees: Paal Põlluste

Istungist võtsid osa vallavolikogu liikmed: Evi Tõeväli, Johannes Leas, Heli Nazarov, Mare Mätas, vallavanem Ingvar Saare, nõunik Enno Kaare.

Protokollis: sekretär Kristel Nazarov

Puudusid vallavolikogu liikmed: Evald Lilles, Veera Leas, Valdo Palu

Päevakord:

1. Jaoskonnakomisjoni moodustamine ja -liikmete kinnitamine;
2. Kihnu Vallavolikogu 09. veebruari 2009 määruse nr 1 „Kihnu Vallavalitsuse teenistujate ja vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate struktuur, koosseisud ja palgamäärad“ muutmine;
3. Kihnu Vallavolikogu määruste muutmine seoses euro kasutusele võtmisega;
4. Koduteenuste osutamise tingimused ja kord;
5. Maa munitsipaalomandisse taotlemine;
6. Vallavanema info.

Päevakorrapunkt 1

Jaoskonnakomisjoni moodustamine ja -liikmete kinnitamine

Kõik komisjoni liikmed on andnud oma nõusoleku. Heli Nazarov tagandab ennast.

Otsustati: 4 poolthäälega võeti vastu otsus nr 1. „Jaoskonnakomisjoni moodustamine ja -liikmete kinnitamine“, erapooletuid ei ole, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 2

Kihnu Vallavolikogu 09. veebruari 2009 määruse nr 1 „Kihnu Vallavalitsuse teenistujate ja vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate struktuur, koosseisud ja palgamäärad“ muutmine

Ingvar Saare: Soovime vallavalitsuse ja kooli struktuuri lisada neli ametinimetust. Esimene on IT

nõunik, kellel on 0,2 kohta ja tema palgamääraks on maksimaalselt 170 eurot. Teine abiteenistujate hulka lisada koduhooldaja maksimaalselt 1,0, selle juurde jõuame päevakorra punkti juures „Koduteenuste osutamise tingimused ja kord“.

Johannes Leas :Mis siis palk saab olema?

Ingvar Saare: Miinimum palk kuni 340,01 eurot. Kolmandaks jõusaali administraator, kes jälgib korda ja haldab seda ruumi.

Johannes Leas: Mis palk saab olema?

Ingvar Saare: 278,02-340,01 eurot, arvan, et praegu on miinimum palga peal. Huvijuhi ametikoha loomine kooli juurde 0,25 kohta, palgamäär jääb vahemikku 415,43-507,46 eurot. Selles eelnõus soovime muuta määruse jõustumist tagasiulatuvalt 1. jaanuarist 2011, siin on ekslikult kirjutatud 14 veebruar 2011.

Evi Tõeväli: Kas tervisekeskusel juhataja on?

Ingvar Saare: Ei ole, kohuseid täidan mina, et maja toimiks on ajutiselt kolmeks kuuks perenaise koormust suurendatud, kuni on leitud uus juhataja.

Evi Tõeväli: Kui suur on perenaise koormus?

Ingvar Saare: Perenaise koormust tõsteti 0,8 pealt 1,0 peale.

Evi Tõeväli: Millest tulenevalt juhid Sina praegu tervisekeskust?

Ingvar Saare: Kui juhatajat ei ole siis tema ametikohta täidab tema otsene ülemus ja ametijuhendi alusel olen see mina ja selle kohta on tehtud käskkiri.

Evi Tõeväli: Järgmine küsimus puudutab huvijuhti, kas see tähendab, et kui huvijuhil on 0,25 kohta, siis selle arvelt direktori ametikoha suurus väheneb?

Ingvar Saare: Direktori ametikoha suurus selle võrra ei vähene.

Evi Tõeväli: Aga lähiajal räägiti sellest, et kuna Kihnu kool on nii pisike peaks kooli direktor täitma huvijuhi ja õppealajuhataja kohuseid või selle võrra vähendatakse ametikoha suurust.

Ingvar Saare: Direktori ametijuhendisse ei ole kirjutatud huvijuhi tööd ja ma ei usu, et direktor peaks korraldama kooli pidusid.

Otsustati: 4 poolthäälega võeti vastu määrus nr. 1 „Kihnu Vallavolikogu 09. veebruari 2009 määrus nr 1 „Kihnu Vallavalitsuse teenistujate ja vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate struktuur, koosseisud ja palgamäärad“ muutmise“, erapooletuid 1, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 3

Kihnu Vallavolikogu määruste muutmise seoses euro kasutusele võtmisega

Selles määruses on koos kõik Kihnu vallavolikogu poolt kroonides näidatud hinnad, mis muudetakse eurodesse, üldjuhul on tegemist täpsete muudatustega, kuid toetuste puhul on ümardatud ülespoole. Olulisi kulusid see eelarvesse ei too.

Otsustati: 5 poolthäälega võeti vastu otsus nr. 2 „Kihnu Vallavolikogu määruste muutmise seoses euro kasutusele võtmisega“, erapooletuid ei ole, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 4

Koduteenuste osutamise tingimused ja kord

Ingvar Saare: Tegemist on koduteenuste tingimuste ja korraga, reguleerib seda ala, mida hakkab täitma koduhooldaja ja hakkab osutama kahte teenust koduteenust ja isikuteenust. Koduteenuste osutamise tingimused ja kord paneb paika loetelu, mis teenuseid osutatakse, kelle on õigus neid teenuseid saada ja kellel on õigus neid teenuseid saada tasuta ja kes saab neid teatud tasu eest. Menetlus kuidas hooldajat taotleda on ka siin olemas.

Heli Nazarov: Siin on kirjutatud, et koduabi teenuseid on 20 tundi nädalas inimese kohta, aga kui hooldatavaid on nädalas 4-5 siis ju ühest inimesest ei piisa. Kas tuleb mitu hooldajat võtta?

Ingvar Saare: Täna me näeme, et hooldatavaid on hetkel kaks, kes vajavad kindlasti hooldust.

Evi Tõeväli: Kas see tähendab, et kui nüüd me määruse vastu võtame, siis kuulutatakse konkurss

välja?

Ingvar Saare: Jah, struktuuri on see koht loodud. Avalduse alusel läheb sotsiaaltöötaja koju ja teeb vajalikud testid ja otsustab kas on vaja koduhooldajat või mitte.

Otsustati: 5 poolthäälega võeti vastu määrus nr.3 „Koduteenuste osutamise tingimused ja kord“, erapooletuid ei ole, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 5

Maa munitsipaalomandisse taotlemine

Enno Kaare: See on üks väheseid maatükke Kihnus, mis on peremeheta. Volikogu otsustab kas seda maatükki on vaja Kihnu vallale või anname selle riigile. Valitsus teeb ettepaneku see maa munitsipaliseerida, et kui hakata sadamat arendama võib olla see maa vajalik. Siin on kolm kastikest, üks neist on kalurikolhoosi koda, kelle omanikuks on Rotary klubi, seda hoonet ei saa me omale taotelda.

Paal Põlluste: Kas oleks võimalik lasta see hoone korda teha?

Enno Kaare: On võimalik aga sellisel juhul peaks Maavalitsus määrama tähtaja hoone kordategemiseks või lammutamiseks ja see aeg ei või olla lühem kui üks aasta. Samas see hoone ei ole takistuseks ülejäänud maa munitsipaliseerimiseks. Otsuse maa munitsipaliseerimise kohta teeb Vabariigi Valitsus.

Otsustati: 5 poolthäälega võeti vastu otsus nr. 2 „Maa munitsipaalomandisse taotlemine“, erapooletuid ei ole, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 6

Vallavanema info

Ingvar Saare: Püsielaniku taotluse määramiseks

Riigikogus oli eelmisel lugemisel pühielaniku staatuse määramine, selle algatasid riigikogu liikmed, Mark Soosaar nende hulgas. Riigikogu näeb ette, et väikesaarte volikogud hakkaksid määrama püsielanikke, kellele edaspidi peaks laienema toetused. Mõtteinne volikogule: Kas volikogu tahaks hakata määrama kes on püsielanik ja kes mitte.

Ingvar Saare: Lehes kirjutati, et 1. veebruarist hakkas Kihnus tööle esmaabi brigaad, kus on palgatud neli inimest esmaabi andjateks. Need töötajad on Põhja-Eesti Regionaalhaigla palgal, kes varustab, riietab ja maksab töötasu. Vallaeesarvest ei lähe enam nädalavahetuste valvete ülalpidamiseks. Eestis on see esimene ja algselt tundub see olukord lootusrikas. Kuidas praktikas see minema hakkab, seda näeb. Koolitust saadi suhteliselt põhjalikult.

Johannes Leas: Vanasti pandi kanderaamiga haige lennuki peale ja transporditi Pärnu. Praegu isegi helikopterisse ei saa panna haiget kanderaamiga, nii et te olete sellest vaimustusest. Seoses sellega kas vallavalitsus loeb sellega probleemi lahendamaks. Sisuliselt probleem on ju alles õhus.

Ingvar Saare: Paraku ei ole probleem saanud täis lahendust aga praegune olukord on parem kui enne.

Ingvar Saare: Eelinfo eelarvest

Eelarve põhimõtted on samad, mis esimesel lugemisel. Varud suunata reservfondi ja projektid, mis on ette võetud, need ära lõpetada.

Ingvar Saare: Väike Saarte programm

Regionaalprogramm lõpetab tegevuse ära ja kutsub kokku uue Väike Saarte programmi, mis ei tähenda meie jaoks edasi minekut vaid pigem paari sammu tagasi, kuna Väike Saarte Programm on mõeldud esmatähtsate teenuste tagamiseks.

Ingvar Saare: Kihnu Jõnnu kuju püstitamine Pärnu jahtklubisse

See kuju ei ole autentne Kihnu Jõnn, vaid selle idee on väärtustada kaptenite kõrget sugu ja seda tehakse läbi Kihnu Jõnnu ja austusavaldusena Kihnu Jõnnule. Kihnu vald kui selle teemaga seotud osaleb selles projektis aga omapoolsete selgete nõudmistega. Me rõhume Kihnu ajalugu ja Jõnnu tähtsust Kihnus.

Johannes Leas: Absoluutselt lubamatu, et see rooliratas, mis mehe käes on, ei ole purjelaeva rooliratas. Me kõik teame, et Jõnn sõitis purjelaevaga ja purjelaeva rooliratas ei ole vähema kui kaheksa paagiga. Kuidas jahimehed ei tea sellist üliolulist detaili, Jõnn ei ole sellist mänguasja peos hoidnud.



Paal Põlluste
Volikogu esimees



Kristel Nazarov
protokollija